

Vraag 1
Is dit bedrag jaarlijks beschikbaar?

Antwoord 1
Deze bijdrage is jaarlijks beschikbaar.

Vraag 2
Wat doen we met verlichtingsacties in het kader van bijvoorbeeld Buurt Bestuurt?
Antwoord 2
Vanuit de gemeente is naast de bijdrageregeling voor poortverlichting ook een apart werkbudget voor de Pilot Buurt Bestuurt beschikbaar. Overige projecten zijn maatwerk en kunnen onder meer gefinancierd worden vanuit het Impulsbudget leefbaarheid en veiligheid.

Vraag 2 - vervolg
Er kunnen nu maar 45 mensen in heel Gouda aan deelnemen?
Antwoord 2 - vervolg
Dat klopt.

Vraag 3
In hoeverre zijn er bij specifiek acties extra gelden beschikbaar?
Antwoord 3
Afhankelijk van het thema (o.a. inbraakpreventie) kunnen ook de hiervoor gereserveerde financiële middelen voor acties worden aangewend.

